4.2.3.1. Genel bilgiler

Camii Kebir Mahallesi, Hacıban sokakta bulunan Hacıbanlar evi haremlik-

selamlık bölümlerinin varlığı, iç mekan donatıları ile geleneksel Şanlıurfa konutları için

iyi bir örnek oluşturmaktadır. Evin kuzey cephesinde yer alan eyvanın kilit taşındaki H.

1085 (M.1674) tarihli kitabe inşa tarihini vermektedir (Kürkçüoğlu, Akalın, Kürkçüoğlu,

Güler,2002). Tarihi kent merkezinde, Ulu Cami yakınındaki bu ev Şanlıurfa